



NZ-240-32/2017/ *244* /17/PP

Warszawa, dnia *04* 09.2017 r.

Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: usługę rezerwacji, sprzedaży i dostawy biletów lotniczych i kolejowych na rzecz Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego.

Sygn. postępowania: NZ-240-32/2017

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SIWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SIWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SIWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 38 ust. 4 ustawy i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SIWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SIWZ.

Pytanie 1:

Czy składając ofertę na 1 i 2 część zamówienia można wykazać te same dwie usługi w wykazie usług zarówno dla pierwszej jak i drugiej części zamówienia, jeżeli spełniają wymagania podane przez Państwo w pkt 7.3.1. i 7.3.2. SIWZ?

Odpowiedź:

W przypadku składania oferty na różne części zamówienia Wykonawca może wykazać się tym samym doświadczeniem, pod warunkiem, że wskazane usługi spełniają warunki określone dla danej części zamówienia (pkt 7.3.1 – 7.3.2 SIWZ).

Pytanie 2:

Proszę o sprecyzowanie, co dokładnie rozumiecie Państwo pod określeniem kryterium oceny ofert jako czas udzielenia zamawiającemu odpowiedzi - pkt 17.8 i 17.17. Czy chodzi wyłącznie o czas przesłania odpowiedzi w zakresie pytania dot. propozycji proponowanych tras przelotu czy również w zakresie innych pytań zamawiającego?

Odpowiedź:

Pod określeniem kryterium oceny ofert jako czas udzielenia Zamawiającemu odpowiedzi - pkt 17.8 i 17.17 rozumie się czas udzielenia odpowiedzi na wszelkie pytania związane z usługą rezerwacji (np. pytania odnośnie dostępnych połączeń lotniczych na wskazaną trasę, cen biletów, warunków rezerwacji), sprzedaży i dostawy biletów lotniczych i kolejowych na rzecz Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego.

Informacja podana w formularzu oferty w pkt 1.3. (wiersz 4 – czas odpowiedzi na przesłane zapytanie – maksymalnie 60 min) będzie oceniana w kryterium o którym mowa w pkt 17.8 (w zakresie części 1).

Informacja podana w formularzu oferty w pkt 2.3. (czas odpowiedzi na przesłane zapytanie – maksymalnie 60 min), będzie oceniana w kryterium o którym mowa w pkt 17.17 (w zakresie części 2).

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie pkt 16.7.

Było: Zamawiający będzie zlecał i rozliczał usługę do maksymalnej kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia, określonej w umowie tj. część 1 – 470 000,00 zł brutto, część 2 – 30 000,00 brutto.

Jest: Zamawiający będzie zlecał i rozliczał usługę do maksymalnej kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia, określonej w umowie tj. część 1 – 474 000,00 zł brutto, część 2 – 30 000,00 brutto.

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert

W związku z powyższym:

Pkt 14.17. SIWZ otrzymuje brzmienie:

Koperta powinna być zaadresowana na:

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy (PIG-PIB)

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa

oraz opisana następująco:

**Oferta na usługę rezerwacji, sprzedaży i dostawy biletów lotniczych i kolejowych
na rzecz Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego
(Sygn. Postępowania: NZ-240-32/2017)**

Nie otwierać przed godziną 10:15 dnia 07.09.2017 roku.

Pkt 15.2. SIWZ otrzymuje brzmienie:

Termin składania ofert upływa 07.09.2017 r. o godz. 10.00.

Pkt 15.5 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 07.09.2017 r. o godz. 10.15 w siedzibie Zamawiającego, bud. A, pok. 231.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

**Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych**

Patrycja Pabich
mgr Patrycja Pabich